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Zarząd Polcargo International Sp. z o.o. jest świadomy możliwości wystąpienia sytuacji

zagrażających bezstronności świadczonych usług. Polcargo International Sp. z o.o. działa w sposób

bezstronny, niezależny od jakichkolwiek nacisków. Usługi, które są obciążone wysokim ryzykiem

związanym z bezstronnością nie są oferowane. Personel mający aktualny lub możliwy konflikt interesów z

Klientem nie może być zaangażowany w jakikolwiek etap świadczenia usług.

Polcargo International Sp. z o.o. zapewnia, że:
Działa bezstronnie i niezależnie jako strona trzecia, ponadto nie podzleca usług weryfikacji GHG

oraz certyfikacji wyrobów innym podmiotom.

Zapewnia bezstronność prowadzonych działań weryfikacyjnych dla wszystkich członków zespołu
weryfikującego z zachowaniem rozdzielności personelu dokonującego przeglądu, podejmującego

decyzję i przeprowadzającego proces weryfikacj;
Nie podejmuje się realizacji usług. wobec podmiotów z którymi wykazuje konflikt interesów, w tym

powiazania bezpośrednie lub pośrednie.

Nie prowadzi działalności konsultacyjnej ani szkoleń dedykowanych w sposób zagrażający

postrzeganiu jej jako jednostki bezstronnej i niezależnej w zakresie weryfikacji GHG oraz certyfikacji

wyrobów. Nie oferuje usług konsultacyjnych, szkoleniowych ani doradczych łącznie z usługą

weryfikacji GHG oraz certyfikacji wyrobów.

Nie oferuje usług weryfikacyjnych w powiązaniu z działaniami innych organizacji, które świadczą
usługi konsultacyjne.

Gwarantuje, że kierownictwo, wszyscy pracownicy jednostki, podmioty współpracujące z jednostką

zobowiązani są do bezstronnego działania i nie ulegania naciskom handlowym, finansowym lub

innym oraz do ujawniania każdej sytuacji, która może zagrażać bezstronności w wykonywanych
działaniach lub prowadzić do konfliktu interesów.

Posiada procedury oraz mechanizmy zapewniające bezstronność oraz prowadzi bieżącą analizę
ryzyk zagrażających bezstronności. W przypadku zidentyfikowania zagrożenia dla bezstronności,

posiada mechanizmy wyeliminowania lub zminimalizowania ryzyka, tak aby nie doszło do

naruszenia bezstronności.

W przypadku sytuacji spornych dotyczących braku zapewnienia bezstronności odnośnie

świadczonych usług weryfikacji GHG oraz certyfikacji wyrobów, klient ma możliwość odwołania się
do Rady ds. Certyfikacji.

W przypadkach wystąpienia konfliktu interesów wobec danego Klienta obowiązuje 2 letni okres
karencji.

Zarząd Polcargo International Sp. z o.o. podejmując działania biznesowe polegające na tworzeniu

kooperacji, tworzeniu nowych spółek zależnych itp. ma na względzie zachowanie bezstronności

wobec Klientów Polcargo International Sp. z o.o.
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• Zachowuje poufność odnośnie uzyskanych od klienta informacji.
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• Podejmuje stosowne działania w przypadku pozyskania informacji (np. w drodze skargi) o

niewłaściwych powiązaniach z jakąkolwiek organizacją konsultującą lub w przypadku ogłoszeń
takiej organizacji konsultującej stwierdzających lub sugerujących, że weryfikacja byłaby prostsza,

łatwiejsza, szybsza lub tańsza, gdyby była przeprowadzona przez Polcargo, ani Polcargo nie

powinno deklarować ani sugerować, że weryfikacja byłaby prostsza, łatwiejsza, szybsza lub tańsza,

gdyby skorzystano z usług określonej organizacji konsultującej.
• Podejmuje działania w reakcji na jakiekolwiek zagrożenia dla jej bezstronności wynikające z działań

innych osób, jednostek lub organizacji.

Zarząd Polcargo zobowiązuje się do zachowania bezstronności świadczonych usług.
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